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نیک‌پندار   نشست امنیتی مونیخ در ســال ۲۰۲۶ با 
عنوان »در حــال تخریب«، فضایی آمیخته از نگرانی 
و امــیــدواری را رقــم زده اســت و تاکنون بیش از هر چیز 
ــط فراآتلانتیکی متمرکز بـــوده اســت.  بــر تــحــولات روابـ
اروپایی‌ها در این گردهمایی نشان داده‌انــد مصمم‌اند 
وابستگی استراتژیک خود به ایــالات متحده را کاهش 
دهند و به ســوی استقلال بیشتر حرکت کنند، به‌ویژه 
پس از یک سال پرتنش با سیاست‌های دولت ترامپ که 
شامل تهدیدهایی در زمینه تعرفه‌ها، گرینلند و مذاکرات 
مستقیم با روسیه درباره اوکراین بوده است. در مقابل، 
آمریکا تلاش کرده با لحنی آرام‌تر و اطمینان‌بخش‌تر تأکید 
کند پیوند میان دو سوی اقیانوس اطلس همچنان عمیق 
و ضروری است و اتحاد باید حفظ شود، البته با شرایطی 
جدید که در آن اروپا نقش قوی‌تر و خودکفاتری ایفا کند.

 تلاش اروپا برای استقلال استراتژیک و بازسازی اعتماد■
ــایــی‌هــا در ایــن نشست بــارهــا بــر ضـــرورت تقویت  اروپ
استقلال خود تأکید کرده‌ و پذیرفته‌اند که دوران رهبری 
یک‌جانبه آمریکا در حال کمرنگ شدن است. قاره باید 
مسئولیت بیشتری برای امنیت و دفاع از خود بر عهده 
بگیرد. این رویکرد نه به معنای جدایی کامل، بلکه به 
عنوان گامی برای ایجاد تعادل بهتر در اتحاد فراآتلانتیکی 
توصیف شــده اســت. صدراعظم آلمان، فردریش مرتز 
در سخنرانی افتتاحیه خود تصویری روشــن از جهانی 
ارائه داده که نظم قدیمی آن دیگر وجود ندارد و هشدار 
داده حتی ایــالات متحده به تنهایی قدرتمند نیست و 
نمی‌تواند به تنهایی پیش برود. مرتز بر بازسازی اعتماد 
فراآتلانتیکی تأکید کرده و گفته است اروپــا باید ستون 
ــاره  قــوی‌تــری درون ناتو بــســازد، ازجمله بحث‌هایی درب
بــازدارنــدگــی هسته‌ای مشترک اروپــایــی بــا فــرانــســه. او 
همچنین از آمریکا خواسته تا اعتماد از دست رفته را 
ترمیم کند.کمیسیونر اروپــا، اورســولا فون درلاین نیز در 
سخنرانی خود بر لزوم زنده کردن اصل دفاع متقابل در 
معاهده اتحادیه اروپا تأکید کرده و گفته است این وظیفه، 
اختیاری نیست بلکه الزامی درون معاهده است. او از 
»شوک درمانی« ناشی از تحولات آمریکا سخن گفته و 
اروپا را به پذیرش مسئولیت بیشتر در دفاع دعوت کرده 

تا قاره بتواند مستقل‌تر عمل کند.
نخست‌وزیر بریتانیا، کی‌یر استارمر نیز در کنار فون 
درلاین سخن گفته و هشدار داده اروپا باید آماده مبارزه 
باشد، زیرا قدرت سخت »ارز عصر حاضر« است. او بر 
ضرورت آمادگی در برابر تهدید روسیه تأکید و عنوان کرده 
بریتانیا در صــورت نیاز کمک خواهد کــرد، در حالی که 
همزمان خواستار روابط نزدیک‌تر اقتصادی و امنیتی با 

اتحادیه اروپا شده است.

مکرون در جست‌وجوی تبدیل اروپا به قدرت ژئوپلیتیک■
امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در سخنرانی روز 
جمعه خــود یکی از برجسته‌ترین صداهای ایــن جریان 
بوده است. او با لحنی پرشور و امیدوارانه گفته اکنون زمان 
مناسبی بــرای جسارت اســت و اروپــا باید به یک قدرت 
ژئوپلیتیک واقعی تبدیل شــود. مکرون تأکید کــرده این 
روند آغاز شده اما نیاز به شتاب بیشتری دارد، به‌ویژه در 
حوزه‌های دفاع، فناوری و کاهش ریسک در برابر قدرت‌های 
بزرگ تا اروپا بتواند بسیار مستقل‌تر عمل کند. او پیشنهاد 
کرده اروپــا باید معماری امنیتی خود را براساس منافع و 
تفکر خودش بازطراحی کند و حتی به ایده گسترش چتر 
هسته‌ای فرانسه به سطح اروپا اشاره کرده است. مکرون 
افــزوده یک اروپــای قوی‌تر، شریک و متحد بهتری برای 
آمریکا خواهد بود، زیرا بار مسئولیت را عادلانه‌تر تقسیم 
می‌کند. او همچنین از مذاکرات مستقیم آمریکا با روسیه 
ــا نباید اجــازه دهــد دیگران بدون  انتقاد کــرده و گفته اروپ

حضورش آینده‌اش را تعیین کنند.

مارکو روبیو و تلاش برای ماست‌مالی تکروی آمریکا■
مارکو روبیو، وزیــر خارجه ایــالات متحده امــا روز گذشته 

در سخنرانی کلیدی خــود تــاش کــرده اختلافات اخیر 
ــا را ماست‌مالی کند و لحنی آرام‌تــر و  میان آمریکا و اروپ
اطمینان‌بخش‌تر نسبت به سال گذشته داشته است. 
او چندین بار تکرار کرده ایالات متحده و اروپا به هم تعلق 
دارنــد و حتی گفته آمریکا فرزند اروپاست، با ریشه‌های 
تمدنی، فرهنگی و معنوی مشترک. روبیو اظهار کرده آمریکا 
می‌خواهد اروپــا قوی باشد، زیرا اتحاد دو سوی اقیانوس 
اطلس حیاتی است و ترجیح می‌دهد با اروپا همکاری کند، 
هرچند اگر لازم باشد به تنهایی هم پیش خواهد رفت. او 
از یک اتحاد جدید سخن گفته که در آن اروپا باید قادر به 
دفاع از خود باشد تا هیچ دشمنی جرئت چالش نکند. 
روبیو تأکید کرده سرنوشت آمریکا و اروپا همواره درهم‌تنیده 
خواهد ماند و آمریکا می‌خواهد اروپا شکوفا شود. با این 
حــال، او اروپــا را به خاطر مسائلی مانند مهاجرت انبوه، 

کاهش صنعتی‌سازی و برخی سیاست‌های گذشته مورد 
انتقاد قرار داده و گفته است اروپا باید خود را بازسازی کند 

تا شریکی قوی‌تر برای اتحاد باشد.

چشم‌انداز آینده■
این نشست تا این لحظه نشان داده شکاف فراآتلانتیکی 
عمیق‌تر شده، اما تمایل به حفظ پیوند همچنان وجود 
دارد. اروپــایــی‌هــا در حــال پــذیــرش واقعیت‌های جدید 
هستند و می‌خواهند مسئولیت بیشتری بپذیرند، در 
حالی که آمریکا با پیام روبیو عملاً گفته استقلال اروپا 
قابل قبول اســت، امــا نــه بــه قیمت جــدایــی؛ بلکه بــرای 
تقویت اتحاد و ایجاد توازن بهتر. این گردهمایی تصویری 
از یک اروپــای مستقل‌تر و یک آمریکا که همچنان به 

اتحاد باور دارد اما با انتظارات جدید ارائه داده است.

کنفرانس امنیتی مونیخ چگونه به نمایشگاهی برای تقابل چشم‌آبی‌ها با ایالات متحده تبدیل شده است؟  

تقلای اروپا برای استقلال از آمریکا

نخست‌وزیر بریتانیا، کی‌یر استارمر نیز در کنار فون درلاین سخن 
گفته و هشدار داده اروپا باید آماده مبارزه باشد، زیرا قدرت 
سخت »ارز عصر حاضر« است
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خبر تفصیلی

 در طوفان‌های جنوب اروپا
 تاکنون ۲۵ نفر کشته شده‌اند

در طول سه هفته گذشته جنوب اروپا درگیر طوفان‌هایی عجیب و 
غریب بوده است. تعداد کشته‌شدگان در مجموع سری طوفان‌ها 
حدود ۲۵ نفر گزارش شده و آمار در حال به‌روزرسانی است، زیرا 
وضعیت همچنان بحرانی است. در پرتغال حداقل ۱۶ نفر کشته 
شده‌اند. در اسپانیا هم دست‌کم پنج تا هفت نفر جان باخته‌اند. 
فرانسه هم سه کشته در طوفان نیلس داشته است. برخی منابع 
مجموع کشته‌ها در جنوب اروپا را بیش از ۲۰ نفر ذکر کرده‌اند و 

صدها نفر مصدوم شده‌اند.
خسارت‌های مالی بسیار سنگین است و هنوز بــرآورد دقیق 
نهایی نشده است. تنها برای طوفان کریستین در پرتغال بیش از 
۴میلیارد یورو )حدود 4.7میلیارد دلار( خسارت مستقیم تخمین 
زده شده که شامل زیرساخت‌ها، خانه‌ها و صنعت می‌شود. 
بخش کشاورزی و جنگل‌داری پرتغال حدود ۷۵۰میلیون یورو 
آسیب دیده و مجموع خسارت‌ها در سری طوفان‌ها برای ایبری 
بیش از ۴میلیارد یورو گزارش شده است. در اسپانیا میلیون‌ها 
یورو به محصولات کشاورزی )مانند توت‌فرنگی، مرکبات و زیتون( 
و بیش از ۱۴هزار هکتار زمین آسیب رسیده، همراه با تخریب 
جاده‌ها و زیرساخت‌ها. فرانسه هم با قطع گسترده برق برای 
صدها هزار خانوار و سیلاب رودخانه‌ها روبه‌رو بوده، اما ارقام دقیق 

کمتر منتشر شده است.
فرانسه در حال دست‌ و پنجه نرم کردن با پیامدهای طوفان نیلس 
است، در حالی که چند منطقه همچنان در معرض خطر سیل 
قرار دارند. همزمان پرتغال و اسپانیا نیز تحت تأثیر مجموعه‌ای 
از طوفان‌ها قــرار گرفته‌اند که در هفته‌های اخیر شبه‌جزیره 
ایبریا را درنــوردیــده‌ است.پیامدهای طوفان نیلس روز جمعه 
زندگی در بخش‌هایی از فرانسه را مختل کرد. به گفته سازمان 
هواشناسی دولتی اگرچه هشدارهای مربوط به باد لغو شده 
است، اما برخی مناطق همچنان در معرض خطر سیل هستند.
این طوفان همچنین صدها هزار نفر را از برق محروم کرده است. 
اپراتور شبکه برق اندیس اعلام کرد در اوج طوفان، برق ۹۰۰هزار 
مشترک قطع شده بود.سازمان هواشناسی فرانسه اعلام کرد این 
طوفان که اکنون به سمت شرق اروپا در حرکت است، »شدتی 

غیرعادی« داشته است.
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 آگهی مزایده زمین
معاونت بهره وری املاک و اراضی در نظر دارد تعدادی از قطعات در سطح شهر مشهد به شرح لیست ذیل را از طریق مزایده عمومی با شرایط ویژه 
)بصورت اقساط( واگذار نماید و در صورت پرداخت نقدی مشمول 10 درصد تخفیف می گردد. لذا متقاضیان محترم می توانند جهت شرکت در مزایده در 
روزهای یکشنبه مورخ 1404/11/26 الی چهارشنبه  مورخ 1404/11/29 از ساعت 9 الی 18 به تالار مبادلات و سرمایه گذاری املاک رضوی، واقع درمشهد 
حد فاصل حرعاملی 63 و 65 روبروی بیمارستان ابن سینا مراجعه و یا از طریق سایت اینترنتی و شماره تلفن های ذیل نسبت به کسب اطلاعات بیشتر 

اقدام نمایند. شایان ذکر معاونت بهره وری املاک و اراضی در رد یا قبول درخواستها مختار می باشد.   
  سایت اینترنتی:  amlak.razavi.ir     شماره تماس:  051-91008003
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شماره شماره قطعهردیف
شیوه پرداخت اقساطی حقوقاتقیمت مصوب هر مترمربع )ریال(مساحت مترمربعکاربریمحدودهبلوک

16030.000.000مسکونیاراضی قلعه سیاه رضویه 127511
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه 250.2.5.20  مسئولیت اخذ استعلام بنیاد مسکن برعهده برنده مزایده می باشد 
و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت 

به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد . 

16030.000.000مسکونیاراضی قلعه سیاه رضویه 226511
 40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  250.2.5.20  مسئولیت اخذ استعلام بنیاد مسکن برعهده برنده مزایده

 می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر 
مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد . 

فرهنگی و مصلی 3232/3124
331.05380.000.000هنری

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد6.5.232.31.0.0.
مسئولیت اخذ استعلام شهرداری برعهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر 

انجام خواهد شد .  بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد . 

شاهین قلعه435
کشاورزی 

) باغی( دارای 
چاه آب مشاعی

1111910 مترمربع
8.500.000)111 هکتار(

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 341171
قطعه به صورت خام با قابلیت بهره برداری به صورت باغ می باشد و  اخذ کلیه مجوزات بر عهده برنده مزایده می باشد. 
واگذاری نهایی پس از اخذ استعلامات و تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه 

یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد . 

حاشیه جانباز19109 الی 522
حمل و تقل 

) با قابلیت بهره 
برداری تجاری(

2447.561.500.000.000
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 2.14.88.17

مسئولیت اخذ مجوز شهرداری بر عهده برنده مزایده می باشد و واگذاری نهایی پس از اخذ استعلامات و تدقیق مساحت و 
کاربری و معابر انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد . 

اراضی چاه خاصه61/5
5000025.000.000باغداریجاده شهرک صنعتی

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد 362530
 قطعه با وضع موجود واگذار و تعهد به مدعیان احتمالی اعم از حقیقی و حقوقی و اخذ كليه مجوزات لازم از مراجع 

ذيصلاح )اعم از شهرداري، جهاد كشاورزي، بنياد مسكن و ...( برعهده برنده مزايده مي باشد. واگذاری نهایی پس از اخذ 
استعلامات و تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ 

واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد . 

جاده کلات شهرک صنعتی خیابان 71/55
179.24120.000.000کارگاه صنعتیپولاد

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه 268947قطعه با وضع موجود واگذار و اخذ كليه مجوزات لازم از مراجع ذيصلاح 
)اعم از شهرداري، جهاد كشاورزي، بنياد مسكن و ...( برعهده برنده مزايده مي باشد.واگذاری نهایی پس از اخذ استعلامات 
و تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین 

تکلیف خواهد شد . 

بین مصلی 8 و 10 ) قطعه سوم از 8
4104.000.000.000تجاریسمت مصلی 8(

40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه 324171ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد 324171
مسئولیت اخذ استعلام شهرداری برعهده برنده مزایده می باشد واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر 

انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد .

171.9385.000.000مسکونیمهدی آباد)کشف(944
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه 2.81.101.47مسئولیت اخذ استعلام بنیاد مسکن برعهده برنده مزایده می باشد 
و واگذاری نهایی پس از تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت 

به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد .

2474.2480.000.000کارگاهیکشف شقایق101/137
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه 386438ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 386438
قطعه با وضع موجود واگذار و اخذ كليه مجوزات لازم از مراجع ذيصلاح )اعم از شهرداري، جهاد كشاورزي، بنياد مسكن و 

...( برعهده برنده مزايده مي باشد. واگذاری نهایی پس از اخذ استعلامات و تدقیق مساحت و کاربری و معابر انجام خواهد 
شد . بدیهی است هرگونه اضافه یا کسر مساحت به نرخ واگذاری تعیین تکلیف خواهد شد .

یک باب مغازه در 11
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه ضمنا ودیعه شرکت در مزایده 5درصد ارزش ملک می باشد. 121.301.050.000.000324171تجاریمحله پردیس گلبهارطبقه همکف

یک باب  مغازه در 12
40 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه  41.261.150.000.000324171تجاریمحله پردیس گلبهارطبقه همکف

واحد طبقه سوم13
 جنوب غربی

حر 70 مقابل پمپ بنزین کوی انصار 
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه 324171 زمان تحویل آپارتمان : 105320.000.0001404/12/28مسکونیپروژه مسکونی انصار)خانه یاس(

واحد طبقه سوم14
جنوب شرقی

حر 70 مقابل پمپ بنزین کوی انصار 
50 درصد نقد الباقی دو قسط شش ماهه 324171زمان تحویل آپارتمان : 92320.000.0001404/12/28مسکونیپروژه مسکونی انصار)خانه یاس(


